Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE.

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL
(ITEM 02, ANEXO I, Resolução T. C. nº 38/2016)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que nenhuma Outra Pessoa Ocupou o Cargo de Prefeito

Municipal, do município de Tamandaré, no exercício de 2016, nos termos da

Resolução T.C. Nº. 38/2016 - Anexo I.

Tamandaré - PE, 30 de Dezembro de 2016.

José Hildo Hacker Júnior

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

IL
D

O
 H

A
C

K
E

R
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 711d8570-acb0-46cd-b00b-1fd3f7fc3c1a

		2017-03-21T14:33:25-0300
	JOSE HILDO HACKER JUNIOR:40059529415